PAGE

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2011                                                                                       № 286
с. Белая Глина
	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования Белоглинский район от 17 декабря 2010 года № 679 «Об утверждении

муниципальной целевой программы «Энергосбережение

в муниципальном образовании Белоглинский

район  на 2010 – 2014 годы»»

В целях выполнения положения закона Краснодарского края от 3 марта 2010 года № 1912-КЗ «Об энергоснабжении и повышении энергетической эффективности в Краснодарском крае»,  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 17 декабря 2010 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение в муниципальном образовании Белоглинский район  на 2010 – 2014 годы»» следующие изменения:

1.1. Раздел 4 паспорта Муниципальной целевой программы «Энергоснабжение в муниципальном образовании Белоглинский район на 2010-2014 годы» изложить в следующей редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 3106 тысяч рублей, в том числе из бюджета муниципального образования - 1146,0 тысяч рублей, из краевого бюджета – 1050,0 тысяч рублей, из внебюджетных средств – 910,0 тысяч рублей.

Таблица. Распределение объемов финансирования.

                                                                                                            тыс. рублей

	Год
	Краевой бюджет
	Бюджет муниципального

образования.
	Внебюджетные

источники

	2010
	-
	194,0
	-

	2011
	1050,0
	450,0
	350,0

	2012
	-
	214,0
	280,0

	2013
	-
	288,0
	280,0

	2014
	-
	-
	-

	Итого
	1050,0
	1146
	910,0”

1.2. Приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Белоглинский район по вопросам транспорта, связи, дорог, строительства и ЖКХ И.Ю.Кабашного.

3. Постановление вступает в силу cо дня его подписания.

Глава муниципального образования

Белоглинский район

                                       А.Н.Коклин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Белоглинский район

от 20.06.2011 № 286
«Приложение

к муниципальной программе

Обеспечение учёта используемых энергетических ресурсов, изготовление проектно сметной документации,

изготовление проектно сметной документации на капитальный ремонт линий электропередач,

приобретение и установка приборов учета, проведение энергетического обследования зданий
	№ п/п
	Срок реализации
	Ведомственная принадлежность объекта
	Изготовление проектно сметной документации на капитальный ремонт линий электрических сетей
	Изготовление проектно сметной документации на установку приборов учета
	Количество приборов учёта

(шт.)
	Энергетическое обследование зданий

(шт.)
	Общая стоимость проекта (тыс.руб.)
	Величина планируемой годовой экономии

(тыс.руб.)

	Вода
	Газ
	Тепло
	Электричество

	Учреждение культуры

	1
	2010

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1
	2011

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	2012

	-
	-
	1
	-
	1
	-
	-
	72

	1.3
	2013

	-
	-
	1
	-
	2
	-
	-
	142

	1.4
	2014

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого

	-
	-
	2
	-
	3
	-
	-
	214

	Учреждение здравоохранения

	2
	2010

	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	194

	2.1
	2011

	-
	-
	-
	-
	5
	-
	5
	1100

	2.2
	2012

	-
	-
	-
	-
	4
	-
	-
	280

	2.3
	2013

	-
	-
	-
	-
	4
	-
	-
	280

	2.4
	2014

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого

	1
	1
	1
	1
	13
	-
	5
	1854

	Учреждение образования, спорта и администраций

	3.
	2010

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.1
	2011

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	750

	3.2
	2012

	-
	-
	1
	-
	2
	-
	-
	142

	3.3
	2013

	-
	-
	3
	-
	2
	-
	-
	146

	3.4
	2014

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого

	-
	-
	4
	-
	4
	-
	5
	1038

	4.

	      ИТОГО:    в т.ч. (тыс.руб.)

	2010
	95
	87
	2
	10
	-
	-
	-
	194

	2011
	-
	-
	-
	-
	350
	-
	1500
	1850

	2012
	-
	-
	4
	-
	490
	-
	-
	494

	2013
	-
	-
	8
	-
	560
	-
	-
	568

	2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.

	Всего
	95
	87
	14
	10
	1400
	-
	1500
	3106

Исполняющий обязанности заместителя главы

муниципального образования Белоглинский район                                                                                          И.Ю.Кабашный

2

2